
 

CONCOURS AGRES MASCULIN
12 avril 2003

VEVEY

Organisation Vevey-Ancienne



Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Concours agrès masculin 

Total

Vevey
12.04.2003

FSG Vevey-Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV: qualifié pour la finale vaudoise

14.04.2003 - 18:23:23

Villat Kevin 9.20 8.60 9.20 9.301. 36.30BussignyOr 1992FV

Cochard Quentin 8.95 8.80 9.10 9.302. 36.15Chailly-MontreuxArgent 1993FV

Peter Dylan 9.25 8.65 8.90 9.303. 36.10BegninBronze 1995FV

Naude Jonathan 9.30 8.75 8.95 9.104. 36.10Chardonne-JongnyDist 1993FV

Jacquérioz Tom 9.00 8.00 9.05 9.505. 35.55BussignyDist 1993FV

Gagliardo Grégory 8.75 9.20 8.45 9.156. 35.55St-PrexDist 1994FV

Kaufmann Nathan 8.80 9.10 8.50 9.157. 35.55Vevey Jeunes-PatriotesDist 1995FV

Schnorck Thomas 8.80 9.25 9.20 8.258. 35.50Chailly-MontreuxDist 1994FV

Vendrami Loris 8.95 8.90 8.30 9.159. 35.30MorgesDist 1994FV

Oberson Loïc 9.00 8.85 8.15 9.2510. 35.25St-PrexDist 1993FV

Schaer Valentin 8.75 8.50 8.80 9.1011. 35.15Vevey-AncienneDist 1993FV

Ducraux Eliot 8.90 8.50 8.75 9.0012. 35.15Vevey Jeunes-PatriotesDist 1994FV

Cherpillod Gaëtan 9.35 8.70 8.85 8.2013. 35.10Bussigny 1995FV

Glassey Baptiste 9.10 8.40 8.55 9.0514. 35.10Corsier-Corseaux 1992FV

Giauque Valérian 9.05 8.00 8.30 9.4515. 34.80Lausanne Amis-Gym 1994FV

Rochat Benjamin 8.60 8.35 8.40 9.3016. 34.65St-Prex 1993
Volet Florian 8.95 8.45 8.30 8.9517. 34.65Corsier-Corseaux 1992
Bergounthal Marc 8.50 8.80 8.60 8.7018. 34.60Vevey-Ancienne 1992
Gendroz Damien 8.90 8.75 8.00 8.9019. 34.55Pomy 1994
Salomon Quentin 8.40 8.55 8.05 9.2020. 34.20Pomy 1995
Vandrami Colin 8.55 8.10 7.90 9.0021. 33.55Morges 1996
Dupuis Philippe 8.00 8.70 8.00 8.7022. 33.40St-Prex 1994
Dubuis Romain 8.45 8.10 8.10 8.7023. 33.35St-Prex 1994
Lopez Amédée 8.60 8.90 7.55 8.0024. 33.05Lonay 1995
Divorne Yann 8.70 8.55 8.00 7.5525. 32.80Lonay 1994
Jeanneret Théo 8.40 8.10 7.65 8.6526. 32.80Pomy 1992
Rufatti Matthieu 8.00 8.15 8.05 8.6027. 32.80Vevey-Ancienne 1995
Rösti Alex 8.65 7.50 7.60 8.1528. 31.90Pomy 1995
Détraz Lionel 8.60 7.10 7.60 8.0529. 31.35Morges 1997
Rapin Robin 7.75 7.75 7.50 7.9530. 30.95Morges 1996

Organisateur Vevey-Ancienne



Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Concours agrès masculin 

Total

Vevey
12.04.2003

FSG Vevey-Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV: qualifié pour la finale vaudoise

14.04.2003 - 18:23:41

Marti Bastien 9.20 9.00 8.80 9.251. 36.25VilleneuveOr 1991FV

Dénéréaz Julien 9.20 8.50 9.15 8.702. 35.55Chardonne-JongnyArgent 1993FV

Ducret Florian 9.20 8.30 9.05 8.953. 35.50Chardonne-JongnyBronze 1991FV

Schori Johann 8.85 9.10 8.45 9.054. 35.45LonayDist. 1990FV

Michaud Fabien 8.75 8.25 9.15 9.205. 35.35Vevey-AncienneDist. 1992FV

Tran Tony 8.20 8.85 9.05 9.056. 35.15Vevey Jeunes-PatriotesDist. 1992FV

Berger Thomas 8.50 8.40 9.00 9.207. 35.10Chardonne-JongnyDist. 1993FV

Tribolet Thibault 8.70 8.30 9.15 8.958. 35.10St-PrexDist. 1993FV

Lopez Guillaume 8.55 8.30 8.85 9.159. 34.85LonayDist. 1990FV

Détraz Florian 9.05 8.70 8.60 8.5010. 34.85MorgesDist. 1993FV

Pernin Florian 8.60 8.10 8.90 9.2011. 34.80Vevey-AncienneDist. 1992FV

Malherbe Romain 8.70 8.05 9.00 9.0012. 34.75ChavornayDist. 1992FV

Schnorck Bastien 8.25 8.30 9.35 8.7513. 34.65Chailly-MontreuxDist. 1992FV

Da Silva Xingu 8.85 7.45 9.10 9.1514. 34.55VilleneuveDist. 1991FV

Droz Nicolas 8.40 8.00 9.05 9.1015. 34.55Vevey-AncienneDist. 1993FV

Fleuri Mathieu 8.25 8.20 9.10 9.0016. 34.55ChavornayDist. 1993
Chollet Cédric 8.75 8.45 8.30 9.0517. 34.55Corsier-CorseauxDist. 1990
Martins Mathieu 8.40 8.45 8.95 8.7518. 34.55VilleneuveDist. 1994
Anken Olivier 8.10 8.50 8.80 9.1019. 34.50MorgesDist. 1993
Le Noène Valéry 9.15 7.10 9.10 8.8520. 34.20ChavornayDist. 1993
Morand Philippe 8.65 7.60 9.00 8.9521. 34.20Chardonne-JongnyDist. 1992
Prévitali Nicolas 8.60 7.80 8.85 8.9522. 34.20Bussigny 1991
Recordon Adrien 7.75 9.25 8.50 8.5523. 34.05Villeneuve 1991
Bovet Anthony 8.30 8.60 8.80 8.2024. 33.90St-Prex 1992
Studer Thierry 7.75 9.30 8.40 8.3025. 33.75Vevey Jeunes-Patriotes 1990
Piguet Sacha 8.50 8.25 8.80 8.0026. 33.55Morges 1994
Carriero Léo 7.55 8.65 8.50 8.7527. 33.45Villeneuve 1989
Molinari Enzo 7.60 8.15 9.10 8.5528. 33.40Vevey Jeunes-Patriotes 1993
Reboulet Damien 8.40 8.15 8.80 7.9529. 33.30Lonay 1990
Hayward Alan 8.15 6.85 9.05 9.2030. 33.25Lausanne Amis-Gym 1993
Corday Quentin 7.90 7.90 8.85 8.6031. 33.25Morges 1995
Monteleone Thomas 8.35 8.40 8.35 8.1532. 33.25St-Prex 1992
Parrone Luca 8.25 7.70 8.75 8.4033. 33.10Chardonne-Jongny 1991
Rivaletto Adrien 8.20 8.90 7.95 7.9534. 33.00Vevey-Ancienne 1994
Gyger Thibault 7.95 7.95 8.65 8.4535. 33.00Vevey Jeunes-Patriotes 1991
Langson Samuel 8.60 6.70 8.90 8.7036. 32.90Chardonne-Jongny 1991
Arn Lionel 8.30 8.15 8.30 8.0537. 32.80St-Prex 1991
Egger Julien 7.20 8.25 8.90 8.4038. 32.75St-Prex 1992
Trigueria Arnaud 8.25 7.05 9.00 8.3539. 32.65Morges 1994
Racine Gilles 8.10 7.55 8.60 8.3540. 32.60Lausanne Amis-Gym 1991
Schmoutz Christian 7.90 7.15 8.80 8.6041. 32.45Vevey-Ancienne 1993
Pinieri Marco 7.50 7.95 8.60 8.3042. 32.35Vevey Jeunes-Patriotes 1992
Stuber Axel 7.45 8.30 8.05 8.4543. 32.25St-Prex 1991
Mathey Kevin 7.80 7.55 8.25 8.5044. 32.10Lonay 1994
Chappuis Loïc 8.25 7.40 8.35 7.9545. 31.95Lonay 1994
Lauckner Anthony 8.00 7.30 8.10 8.5046. 31.90Villeneuve 1994
Morier-genoud Luc 7.50 7.75 7.50 8.2047. 30.95Villeneuve 1990
Collaud Joris 7.50 7.15 7.90 8.1048. 30.65Vevey-Ancienne 1993

Organisateur Vevey-Ancienne



Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Concours agrès masculin 

Total

Vevey
12.04.2003

FSG Vevey-Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV: qualifié pour la finale vaudoise

14.04.2003 - 18:23:41

Lambelet Stéphane 7.50 7.30 8.60 6.9549. 30.35Morges 1994
Lecci Jonathan 8.20 7.10 7.80 7.1550. 30.25Vevey-Ancienne 1994
Martins Valentin 6.80 6.50 7.80 8.5051. 29.60Villeneuve 1992
Bonjour Thomas 7.85 5.70 7.70 7.4552. 28.70Villeneuve 1993

Organisateur Vevey-Ancienne



Agrès masculin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Concours agrès masculin 

Total

Vevey
12.04.2003

FSG Vevey-Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV: qualifié pour la finale vaudoise

14.04.2003 - 18:23:49

Weissbrodt Loïc 9.40 9.009.30 9.55 9.301. 46.55Vevey Jeunes-PatriotesOr 1992FV

Keusen Hadrien 9.30 9.208.80 9.40 9.452. 46.15Vevey Jeunes-PatriotesArgent 1990FV

Jakob Romain 9.30 9.009.00 9.35 9.053. 45.70PomyBronze 1992FV

Aeberhart Jeff 9.10 8.759.15 9.30 9.154. 45.45Vevey Jeunes-PatriotesDist 1991FV

Fournier Loïc 9.05 8.608.80 9.25 9.305. 45.00Vevey Jeunes-PatriotesDist 1990FV

Jaunin Romain 9.05 9.308.55 8.95 8.856. 44.70MorgesDist 1992FV

Regnier Yannick 8.60 8.858.80 9.25 9.057. 44.55PullyDist 1990FV

Blanc Raphaël 8.80 8.258.70 9.20 9.258. 44.20PullyDist 1990FV

Couthon Maxime 9.00 8.158.90 8.85 8.859. 43.75PullyDist 1990FV

Zurcher Olivier 8.60 8.409.00 8.75 8.9510. 43.70St-PrexDist 1991FV

Schir Thérry 8.85 8.758.20 8.50 9.1011. 43.40Bussigny 1993FV

Hubert Clément 8.25 8.358.70 9.20 8.8512. 43.35Vevey Jeunes-Patriotes 1991FV

Berger Hervé 8.75 8.409.20 8.50 8.5013. 43.35Chardonne-Jongny 1990FV

Zurcher Nicolas 8.55 8.408.50 9.00 8.6514. 43.10St-Prex 1991FV

Rochat Marc Aurèle 8.45 8.308.75 8.40 8.6515. 42.55St-Prex 1990FV

Bezençon David 9.05 8.058.30 8.35 8.6016. 42.35Pully 1991
Ducret Kilian 8.90 8.458.45 8.20 7.9017. 41.90Vevey Jeunes-Patriotes 1990
Martin Yann 8.90 8.008.20 8.30 8.4018. 41.80Chavornay 1992
Jolliet Simon 8.25 8.008.25 8.60 8.4019. 41.50Pully 1990
Amstutz Vincent 8.70 8.358.75 7.40 8.2520. 41.45Lausanne-Bourgeoise 1996
Reymond Gilles 8.15 7.908.85 8.05 8.3521. 41.30Chavornay 1991
Schneider Julien 7.65 7.858.25 8.40 7.9022. 40.05Aigle-Alliance 1992
Zurkinder Kilian 7.80 7.707.50 8.15 8.1523. 39.30Lausanne-Bourgeoise 1991

Organisateur Vevey-Ancienne



Agrès masculin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Concours agrès masculin 

Total

Vevey
12.04.2003

FSG Vevey-Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV: qualifié pour la finale vaudoise

14.04.2003 - 18:23:56

Zbinden Laurent 9.10 8.758.90 9.15 9.451. 45.35MorgesOr 1989FV

Reymond Sylvain 8.90 8.409.15 9.45 9.302. 45.20St-PrexArgent 1988FV

Schneider Xavier 9.05 8.659.00 8.70 9.103. 44.50Aigle-AllianceBronze 1989FV

Maillard Christophe 8.75 8.608.35 9.40 9.054. 44.15Vevey-AncienneDist 1988FV

Schwab Cédric 8.35 8.858.95 8.75 9.255. 44.15PullyDist 1987FV

Binggeli Florian 8.50 8.358.90 9.15 9.206. 44.10YvonandDist 1987FV

Anken Vital 9.15 8.908.25 8.20 9.307. 43.80MorgesDist 1992FV

Lambelet Jo 8.80 8.708.50 7.95 9.458. 43.40Vevey Jeunes-Patriotes 1988FV

Jaccard Julien 8.60 8.658.15 9.00 8.759. 43.15Chardonne-Jongny 1988FV

Calderini Daniel 8.80 8.258.30 8.85 8.9510. 43.15Aigle-Alliance 1986FV

Dénéréaz Cédric 8.95 8.059.05 8.20 8.5511. 42.80Yvonand 1989FV

Leibundgut Amaury 8.45 8.658.00 8.60 9.0012. 42.70Chavornay 1992FV

Grize Aurélien 8.55 7.758.85 8.85 8.4513. 42.45St-Prex 1989FV

Weissbrodt David 8.65 8.757.85 8.05 8.7514. 42.05Vevey Jeunes-Patriotes 1988FV

Theintz Yannick 8.05 8.758.05 8.30 8.8515. 42.00Chavornay 1990FV

Tille Aurélien 7.95 8.757.60 8.95 8.3516. 41.60Vevey-Ancienne 1990
Miéville Christian 8.00 8.107.25 7.85 8.5517. 39.75Pomy 1986

Organisateur Vevey-Ancienne



Agrès masculin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Concours agrès masculin 

Total

Vevey
12.04.2003

FSG Vevey-Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV: qualifié pour la finale vaudoise

14.04.2003 - 18:24:03

Hostettler Quentin 9.40 9.009.40 9.45 9.401. 46.65YvonandOr 1985
Koetschet Julien 9.10 9.409.00 8.95 9.302. 45.75Vevey-AncienneArgent 1986
Durussel Quentin 9.45 9.108.60 9.40 9.103. 45.65YvonandBronze 1988
Depallens Nicolas 9.15 9.308.55 9.25 9.054. 45.30Vevey-AncienneDits. 1989
Groux Sébastien 9.00 9.308.75 9.10 9.155. 45.30Lausanne-BourgeoiseDits. 1985
Haerri David 9.25 8.909.35 8.70 8.856. 45.05Lausanne-BourgeoiseDits. 1989
Noble Cyril 9.35 9.208.25 9.30 8.807. 44.90YvonandDits. 1985
Aliberti Nicola 9.20 8.908.90 9.25 8.608. 44.85YvonandDits. 1987
Gruet Vincent 9.40 8.658.95 9.15 8.659. 44.80Pomy 1988
Oechslin Patrick 9.10 9.058.85 9.45 8.3010. 44.75Chardonne-Jongny 1987
Swinnen Tom 9.45 9.158.10 8.55 8.6511. 43.90Vevey-Ancienne 1984
Keiser Lionel 8.30 8.609.05 9.10 8.7512. 43.80Chardonne-Jongny 1988
Breitenhuber Johann 9.10 8.158.75 9.05 8.6513. 43.70Lausanne-Bourgeoise 1985
Vionnet Laurent 9.00 8.408.85 8.45 8.8014. 43.50Morges 1987
Guillerault Ludovic 9.05 8.459.05 8.90 8.0015. 43.45Chardonne-Jongny 1987
Reygamey Marc 9.00 8.209.05 8.95 7.9016. 43.10Vevey Jeunes-Patriotes 1987
Chaubert Victor 8.95 8.209.20 9.15 7.4517. 42.95Vevey Jeunes-Patriotes 1987
Joux Florian 9.35 8.407.95 8.60 8.6018. 42.90Lausanne-Bourgeoise 1987

Organisateur Vevey-Ancienne



Agrès masculin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Concours agrès masculin 

Total

Vevey
12.04.2003

FSG Vevey-Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV: qualifié pour la finale vaudoise

14.04.2003 - 18:24:10

Bovey  Bastien 9.75 9.409.50 9.40 9.451. 47.50Vevey-AncienneOr 1986
Galbiati Vincent 9.45 9.159.50 9.25 8.902. 46.25YvonandArgent 1980
Cardinaux Damien 9.00 8.559.15 9.30 9.103. 45.10Lausanne-BourgeoiseBronze 1982
Gruet Lionel 9.40 9.109.20 9.20 7.904. 44.80Yvonand 1986
Cochand Gwenaël 8.55 8.558.50 8.20 8.505. 42.30Yverdon Amis-Gymastes 1986
Freymond Germain 9.05 8.208.15 7.35 6.056. 38.80Pomy 1986

Organisateur Vevey-Ancienne



Agrès masculin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Concours agrès masculin 

Total

Vevey
12.04.2003

FSG Vevey-Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV: qualifié pour la finale vaudoise

14.04.2003 - 18:24:18

Gruet Francis 9.55 9.559.25 9.55 8.851. 46.75YvonandOr 1982
Bovey Cédric 9.30 9.509.10 9.45 9.102. 46.45Vevey-AncienneArgent 1983
Gavin Gérald 9.20 9.458.80 9.40 9.403. 46.25Chardonne-JongnyBronze 1981
Privet Loïc 9.35 9.359.55 9.05 8.704. 46.00MorgesDist. 1984
Gruet Alain 9.35 9.359.45 9.40 8.455. 46.00Yvonand 1980
Christin David 9.30 9.109.40 9.00 8.756. 45.55Pomy 1979
Cochand Quentin 9.30 8.909.20 8.80 8.157. 44.35Yverdon Amis-Gymastes 1979
Eymann Grégory 8.60 8.208.95 8.35 7.758. 41.85Yverdon Amis-Gymastes 1984

Organisateur Vevey-Ancienne



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Concours agrès masculin Vevey
12.04.2003

FSG Vevey-Ancienne

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

14.04.2003 - 18:24:50

7.75 9.30 8.40 8.30 42.19
8.20 8.85 9.05 9.05 43.94

Studer Thierry
Tran Tony
Keusen Hadrien 9.30 9.208.80 9.40 9.45 46.15
Weissbrodt Loïc 9.40 9.009.30 9.55 9.30 46.55
Lambelet Jo 8.80 8.708.50 7.95 9.45 43.40

180.041 Vevey Jeunes-Patriotes 1
2
2
3
3
4

33.75
35.15
46.15
46.55
43.40

8.95 8.90 8.30 9.15 44.13
8.10 8.50 8.80 9.10 43.13

Vendrami Loris
Anken Olivier
Trigueria Arnaud 8.25 7.05 9.00 8.35 40.81
Jaunin Romain 9.05 9.308.55 8.95 8.85 44.70
Anken Vital 9.15 8.908.25 8.20 9.30 43.80
Zbinden Laurent 9.10 8.758.90 9.15 9.45 45.35

177.982 Morges 
1
2
2
3
4
4

35.30
34.50
32.65
44.70
43.80
45.35

9.20 8.60 9.20 9.30 45.38
9.00 8.00 9.05 9.50 44.44

Villat Kevin
Jacquérioz Tom
Cherpillod Gaëtan 9.35 8.70 8.85 8.20 43.88
Prévitali Nicolas 8.60 7.80 8.85 8.95 42.75
Schir Thérry 8.85 8.758.20 8.50 9.10 43.40

177.093 Bussigny 
1
1
1
2
3

36.30
35.55
35.10
34.20
43.40

8.70 8.30 9.15 8.95 43.88
8.55 8.408.50 9.00 8.65 43.10

Tribolet Thibault
Zurcher Nicolas
Zurcher Olivier 8.60 8.409.00 8.75 8.95 43.70
Reymond Sylvain 8.90 8.409.15 9.45 9.30 45.20
Egger Julien 7.20 8.25 8.90 8.40 40.94
Oberson Loïc 9.00 8.85 8.15 9.25 44.06

176.844 St-Prex 1
2
3
3
4
2
1

35.10
43.10
43.70
45.20
32.75
35.25

8.90 8.50 8.75 9.00 43.94
7.60 8.15 9.10 8.55 41.75

Ducraux Eliot
Molinari Enzo
Pinieri Marco 7.50 7.95 8.60 8.30 40.44
Aeberhart Jeff 9.10 8.759.15 9.30 9.15 45.45
Fournier Loïc 9.05 8.608.80 9.25 9.30 45.00

176.145 Vevey Jeunes-Patriotes 2
1
2
2
3
3

35.15
33.40
32.35
45.45
45.00

8.75 8.25 9.15 9.20 44.19
8.40 8.00 9.05 9.10 43.19

Michaud Fabien
Droz Nicolas
Pernin Florian 8.60 8.10 8.90 9.20 43.50
Schaer Valentin 8.75 8.50 8.80 9.10 43.94
Maillard Christophe 8.75 8.608.35 9.40 9.05 44.15
Tille Aurélien 7.95 8.757.60 8.95 8.35 41.60

175.786 Vevey-Ancienne 
2
2
2
1
4
4

35.35
34.55
34.80
35.15
44.15
41.60

8.85 7.45 9.10 9.15 43.19
9.20 9.00 8.80 9.25 45.31

Da Silva Xingu
Marti Bastien
Martins Mathieu 8.40 8.45 8.95 8.75 43.19
Carriero Léo 7.55 8.65 8.50 8.75 41.81
Recordon Adrien 7.75 9.25 8.50 8.55 42.56
Lauckner Anthony 8.00 7.30 8.10 8.50 39.88

174.257 Villeneuve
2
2
2
2
2
2

34.55
36.25
34.55
33.45
34.05
31.90

9.30 9.009.00 9.35 9.05 45.70
8.00 8.107.25 7.85 8.55 39.75

Jakob Romain
Miéville Christian
Rösti Alex 8.65 7.50 7.60 8.15 39.88
Jeanneret Théo 8.40 8.10 7.65 8.65 41.00
Salomon Quentin 8.40 8.55 8.05 9.20 42.75
Gendroz Damien 8.90 8.75 8.00 8.90 43.19

172.648 Pomy
3
4
1
1
1
1

45.70
39.75
31.90
32.80
34.20
34.55

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)

Organisateur Vevey-Ancienne



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Concours agrès masculin Vevey
12.04.2003

FSG Vevey-Ancienne

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

14.04.2003 - 18:24:50

8.80 9.10 8.50 9.15 44.44
7.95 7.95 8.65 8.45 41.25

Kaufmann Nathan
Gyger Thibault
Ducret Kilian 8.90 8.458.45 8.20 7.90 41.90
Hubert Clément 8.25 8.358.70 9.20 8.85 43.35
Weissbrodt David 8.65 8.757.85 8.05 8.75 42.05

171.749 Vevey Jeunes-Patriotes 3
1
2
3
3
4

35.55
33.00
41.90
43.35
42.05

8.35 8.40 8.35 8.15 41.56
8.30 8.60 8.80 8.20 42.38

Monteleone Thomas
Bovet Anthony
Arn Lionel 8.30 8.15 8.30 8.05 41.00
Gagliardo Grégory 8.75 9.20 8.45 9.15 44.44
Rochat Benjamin 8.60 8.35 8.40 9.30 43.31

171.6910 St-Prex 2
2
2
2
1
1

33.25
33.90
32.80
35.55
34.65

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)

Organisateur Vevey-Ancienne



Cat. Total

Agrès masculin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Concours agrès masculin Vevey
12.04.2003

FSG Vevey-Ancienne

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

14.04.2003 - 18:25:04

9.10 9.409.00 8.95 9.30 45.75
9.45 9.158.10 8.55 8.65 43.90

Koetschet Julien
Swinnen Tom
Depallens Nicolas 9.15 9.308.55 9.25 9.05 45.30
Bovey  Bastien 9.75 9.409.50 9.40 9.45 47.50
Bovey Cédric 9.30 9.509.10 9.45 9.10 46.45

37.65 37.6036.15 37.05 36.901 Vevey-Ancienne 
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185.35

9.45 9.159.50 9.25 8.90 46.25
9.40 9.109.20 9.20 7.90 44.80

Galbiati Vincent
Gruet Lionel
Gruet Alain 9.35 9.359.45 9.40 8.45 46.00
Gruet Francis 9.55 9.559.25 9.55 8.85 46.75

37.75 37.1537.40 37.40 34.102 Yvonand 1
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183.80

9.20 8.908.90 9.25 8.60 44.85
9.45 9.108.60 9.40 9.10 45.65

Aliberti Nicola
Durussel Quentin
Hostettler Quentin 9.40 9.009.40 9.45 9.40 46.65
Noble Cyril 9.35 9.208.25 9.30 8.80 44.90

37.40 36.2035.15 37.40 35.903 Yvonand 2
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182.05

9.35 8.407.95 8.60 8.60 42.90
9.10 8.158.75 9.05 8.65 43.70

Joux Florian
Breitenhuber Johann
Haerri David 9.25 8.909.35 8.70 8.85 45.05
Groux Sébastien 9.00 9.308.75 9.10 9.15 45.30
Cardinaux Damien 9.00 8.559.15 9.30 9.10 45.10

36.70 35.1536.00 36.15 35.754 Lausanne-Bourgeoise 
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179.75

Organisateur Vevey-Ancienne


